
Uchwała Nr XIV/154/25
Rady Miejskiej w Miękini

z dnia 26 czerwca 2025 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2024 roku
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 roku poz.
1530);

Rada Miejska w Miękini uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 1 095 586,20 zł

§ 2

Zmniejszyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 435 000,00 zł

§ 3

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 1 981 636,20 zł

§ 4

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 1 321 050,00 zł

§ 5

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-4 wynosi:

                                                                 - dochody 221 851 569,14 zł
                                                                      w tym: bieżące 176 579 370,20 zł
                                                                                  majątkowe 45 272 198,94 zł
                                                                 - wydatki 253 859 371,19 zł
                                                                      w tym: bieżące 164 678 747,83 zł
                                                                                  majątkowe 89 180 623,36 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2025 r. zawiera załącznik nr 2.
3. Zadania majątkowe realizowane w 2025 r. zawiera załącznik nr 3.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini.
§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE

Zwiększenia planu dochodów budżetu gminy w łącznej kwocie: 1.095.586,20 zł. dotyczą:
- dofinansowania z TFOGR Zadania: "Gałów - droga dojazdowa do gruntów rolnych - rekultywacja" (522.00,00 zł.),
- ponad planowe wpływy z tytułu odsetek od lokat terminowych (25.000,00 zł.),
- wpłaty środków z niezrealizowanych niewygasłych wydatków - majątkowe (514.213,00 zł.),
- wpłaty środków z niezrealizowanych niewygasłych wydatków - bieżące (21.370,00 zł.),
- dofinansowania z WFOŚiGW we Wrocławiu realizacji programu usuwania azbestu z terenu gminy (13.003,00 zł).

Zmniejszenia planu dochodów budżetu gminy w kwocie 435.00,00 zł. poprzez korektę wpływów zgodnie  z decyzją TFOGR
we Wrocławiu ze środków majątkowych na środki bieżące.

Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy odpowiednio w kwotach: 1.981.636,20 zł. i 1.321.050,00 zł. są
wynikiem zmian dokonanch po stronie planu dochodów budżetu gminy oraz korekt planów wydatków działań bieżących i
majątkowych realizowanych przez jednostki organizacyjne gminy.


